Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO

MUNICIPAL  DE POLÍTICA CULTURAL DE UBATUBA – CMPC

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE

UBATUBA CMPC, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas comunica

que a Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Cultura de Ubatuba, que estava

agendada para o dia 20/11(segunda-feira), foi oficializado feriado da Consiência Negra

para todo estado de São Paulo, e por esse motivo cancelamos, e remarcamos para o dia

21/11(terça-feira).

Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente
Edital de Convocação, que será publicado no site oficial da Fundação.

Ubatuba , 07 de Novembro de 2023.

Vitorio Colacchio

Presidente do Conselho Municipal de Política Cultural

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96 Site: www.fundart.com.br

E-mail: fundart@fundart.com.br

http://www.fundart.com.br/
mailto:fundart@fundart.com.br